
Tur.Nr.: 1

OS:

S:
S:
S:
S:

TL:

beendet.

Franz Hinterholzer
Rudi Huber

Michael Stephan

besondere Vorkommnisse:

Auswechselungen:

nach mehreren Unterbrechungen wegen starkem Regen

Am 02.10.2005 konnte wegen starkem Dauerregen

wurde das Turnier, auf der Betonanlage, um 17:oo Uhr

Bayerischer Minigolfsport Verband
Relegations-Turnier

Saison   2005
BMV - Sportwart

2.Bundesliga

Süd

Roland Müllegger

Das Turnier wurde nach 3 Runden abgebrochen.

Ringstr. 9 a   -   84030 Ergolding
Tel+Fax:   0871-1431112
Mobil:       0172-8109900

e-mail: sportwart@minigolf-bayern.de

Turnierdatum:

BMV - 1.BGC Landshut

Landshut-Mitterwöhr

Beton

01./02.10.2005

ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Spielsystem:

Schiedsgericht

Roland Müllegger

Renate Hess
Dirk Czerwik

nicht gespielt werden.

Als Nachholtermin für die notwendigen 4 Runden
Eternit wurde der 08.10.2005 - 12:oo Uhr festgelegt.

keine



Bayerischer Minigolfsport Verband
Relegations-Turnier

Saison   2005
BMV - Sportwart

2.Bundesliga

Süd

Roland Müllegger
Ringstr. 9 a   -   84030 Ergolding

Tel+Fax:   0871-1431112
Mobil:       0172-8109900

e-mail: sportwart@minigolf-bayern.de

Tur.Nr.: 2

OS:

S:
S:

TL:

f.d.R.
Roland Müllegger
(Sportwart BMV)

Auswechselungen: keine

Michael Stephan

besondere Vorkommnisse: keine

Schiedsgericht

Roland Müllegger

Renate Hess
Werner Meixner

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum: 8. Okt. 2005

ausrichtender Verein:

Sportanlage: Landshut-Mitterwöhr

BMV - 1.BGC Landshut



M-Nr. Turnier 1 Turnier 2 gesamt Schnitt Rd.

12 1 MGC Wetzlar 521 541 1062 25,29 7
11 2 MGF Hammer 531 548 1079 25,69 7
13 3 MC Weinheim 535 548 1083 25,79 7
14 4 SG Arheilgen 2 552 546 1098 26,14 7

2.Bundesliga Ringstr. 9 a   -   84030 Ergolding
Tel+Fax:   0871-1431112

Süd Mobil:       0172-8109900
e-mail: sportwart@minigolf-bayern.de

Bayerischer Minigolfsport Verband
Relegations-Turnier BMV - Sportwart

Saison   2005 Roland Müllegger

Herren-Mannschaften
Schlag



2.Bundesliga 1
Landshut-Mitterwöhr Beton

Süd Turnier:
01./02.10.2005

Herren-Mannschaften

1 MGC Wetzlar HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Reinhardt,Andreas 48504 H 28 29 29 0 86
 Kalisch,Manfred 4455 SM II 32 26 29 0 87
 Glaßner,Walter 60740 SM II 28 28 32 0 88

Glüssing,Michael 26479 SM 33 29 32 0 94
Weirich,Jörg 41137 H 25 33 25 0 83
Czerwik,Dirk 21335 SM 28 28 27 0 83

E: Baig,Varyam 48505 H 31 31 30 0 92
 ,      0

174 173 174 0 521
 28,94

2 MGF Hammer HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Meixner,Werner 29300 SM 25 33 28 0 86
 Herzberger,Sven 31952 H 28 32 27 0 87
 Mitterle,Norbert 27214 H 28 30 32 0 90

Hörl,Armin 27888 H 30 33 30 0 93
Gkotses,Dimitri 33433 JM 28 29 27 0 84
Gumbiski,Josef 45574 H 28 33 30 0 91

E: Losbichler,Helmut 47209 H 32 29 26 0 87
 ,      0

167 190 174 0 531
 29,50

3 MC Weinheim HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Müller,Peter 40622 H 26 31 27 0 84
 Essig,Daniel 36079 H 29 27 25 0 81
 Neuwald,Ralf 28030 H 38 28 30 0 96

Erhard,Wolfram 35788 H 30 36 31 0 97
Hilß,Reinhold 50172 H 31 30 28 0 89
Oseit,Michael 45103 H 30 29 29 0 88

E:  ,      0
 ,      0

184 181 170 0 535
 29,72

4 SG Arheilgen 2 HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Baumgart,Andreas 31068 H 27 30 31 0 88
 Hess,Erich 17936 SM II 35 35 34 0 104
 Seeger,Andreas 34255 H 34 31 34 0 99

Schneider,Alexander 34319 JM 29 29 33 0 91
Kapke,Dennis 35774 JM 27 32 26 0 85
Rathjens,Oliver 51902 H 30 27 28 0 85

E: Metz,Mathias 30423 H 0 0 0 0 0
 ,      0

182 184 186 0 552
 30,67



2.Bundesliga 2
Landshut-Mitterwöhr
Herren-Mannschaften

Süd Turnier:
Eternit 08.10.2005

1 MGC Wetzlar HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Hanreich,Volker 25801 SM 23 21 21 24 89
 Kalisch,Manfred 4455 SM II 24 19 22 18 83
 Baig,Varyam 48505 H 21 22 24 23 90

Isenbiel,Oliver 40541 H 23 25 21 24 93
Weirich,Jörg 41137 H 24 27 22 21 94
Reinhardt,Andreas 48504 H 27 24 22 19 92

E: Pfeiffer,Holger 31259 H 25 19 28 21 93
 ,      0

142 138 132 129 541
 22,54

2 SG Arheilgen 2 HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Bayer,Hubert 5942 SM 23 22 22 25 92
 Baumgart,Andreas 31068 H 22 23 24 22 91
 Metz,Mathias 30423 H 22 23 23 20 88

Schneider,Alexander 34319 JM 26 29 21 20 96
Kapke,Dennis 35774 JM 19 29 18 21 87
Rathjens,Oliver 51902 H 23 22 26 21 92

E: Hess,Erich 17936 SM II 28 24 27 24 103
 ,      0

135 148 134 129 546
 22,75

2 MC Weinheim HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Müller,Peter 40622 H 25 23 21 23 92
 Essig,Daniel 36079 H 24 20 21 26 91
 Neuwald,Ralf 28030 H 23 24 22 25 94

Oseit,Michael 45103 H 23 26 22 25 96
Hilß,Reinhold 50172 H 27 21 22 22 92
Mettmann,Thomas 23977 H 21 21 21 20 83

E:  ,      0
 ,      0

143 135 129 141 548
 22,83

4 MGF Hammer HM
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Mitterle,Norbert 27214 H 24 24 22 24 94
 Herzberger,Sven 31952 H 20 22 22 20 84
 Gkotses,Dimitri 33433 JM 23 24 20 24 91

Rapp,Michael 44276 H 24 25 22 23 94
Meixner,Werner 29300 SM 23 24 20 22 89
Gumbiski,Josef 45574 H 24 25 24 23 96

E: Losbichler,Helmut 47209 H 26 23 23 23 95
 ,      0

138 144 130 136 548
 22,83



lfd Paß-Nr. Name Verein Kateg. Turnier 1 Turnier 2 gesamt Schnitt Rd
1 4455 Kalisch,Manfred WETZL SM II 87 83 170 24,29 7
2 31952 Herzberger,Sven MGF HA H 87 84 171 24,43 7
3 35774 Kapke,Dennis ARHEIL2 JM 85 87 172 24,57 7
4 36079 Essig,Daniel WEINH H 81 91 172 24,57 7
5 29300 Meixner,Werner MGF HA SM 86 89 175 25,00 7
6 33433 Gkotses,Dimitri MGF HA JM 84 91 175 25,00 7
7 40622 Müller,Peter WEINH H 84 92 176 25,14 7
8 41137 Weirich,Jörg WETZL H 83 94 177 25,29 7
9 51902 Rathjens,Oliver ARHEIL2 H 85 92 177 25,29 7

10 48504 Reinhardt,Andreas WETZL H 86 92 178 25,43 7
11 31068 Baumgart,Andreas ARHEIL2 H 88 91 179 25,57 7
12 50172 Hilß,Reinhold WEINH H 89 92 181 25,86 7
13 47209 Losbichler,Helmut MGF HA H 87 95 182 26,00 7
14 48505 Baig,Varyam WETZL H 92 90 182 26,00 7
15 27214 Mitterle,Norbert MGF HA H 90 94 184 26,29 7
16 45103 Oseit,Michael WEINH H 88 96 184 26,29 7
17 34319 Schneider,Alexander ARHEIL2 JM 91 96 187 26,71 7
18 45574 Gumbiski,Josef MGF HA H 91 96 187 26,71 7
19 28030 Neuwald,Ralf WEINH H 96 94 190 27,14 7
20 17936 Hess,Erich ARHEIL2 SM II 104 103 207 29,57 7
21 23977 Mettmann,Thomas WEINH H 83 83 20,75 4
22 30423 Metz,Mathias ARHEIL2 H 88 88 22,00 4
23 5942 Bayer,Hubert ARHEIL2 SM 92 92 23,00 4
24 31259 Pfeiffer,Holger WETZL H 93 93 23,25 4
25 40541 Isenbiel,Oliver WETZL H 93 93 23,25 4
26 44276 Rapp,Michael MGF HA H 94 94 23,50 4
27 21335 Czerwik,Dirk WETZL SM 83 83 27,67 3
28 60740 Glaßner,Walter WETZL SM II 88 88 29,33 3
29 27888 Hörl,Armin MGF HA H 93 93 31,00 3
30 26479 Glüssing,Michael WETZL SM 94 94 31,33 3
31 35788 Erhard,Wolfram WEINH H 97 97 32,33 3
32 34255 Seeger,Andreas ARHEIL2 H 99 99 33,00 3

Relegations-Turnier   2. Bundesliga SÜD
01. + 08. Oktober 2005

Einzeltabelle



12 11 13 14
Beton MGC Wetzlar MGF Hammer MC Weinheim SG Arheilgen 2

1 35 30 30 36 1 131
2 34 22 28 31 2 115
3 23 25 26 25 3 99
4 23 33 30 36 4 122
5 30 26 31 30 5 117
6 33 34 36 37 6 140
7 21 22 23 25 7 91
8 32 37 35 30 8 134
9 33 36 35 40 9 144

10 27 34 31 31 10 123
11 18 19 18 18 11 73
12 30 27 27 27 12 111
13 30 25 29 24 13 108
14 32 31 26 30 14 119
15 39 42 40 42 15 163
16 34 39 37 37 16 147
17 29 30 32 33 17 124
18 18 19 21 20 18 78

521 531 535 552 2139

12 14 13 11

Eternit MGC Wetzlar SG Arheilgen 2 MC Weinheim MGF Hammer

Stumpfe Kegel 33 30 33 31 1 127
Rohr 31 30 34 31 2 126

Mittelkreis 33 36 31 30 3 130
Doppelwelle 34 30 30 33 4 127
Schrägkreis 28 26 34 31 5 119

Maus 31 35 33 33 6 132
Geradschlag mit 28 32 38 30 7 128

Hochplateau 30 28 28 29 8 115
Winkel 34 32 28 38 9 132
Labyrint 30 41 29 34 10 134

Pyramiden 29 29 27 32 11 117
Netz 26 25 25 24 12 100

Schüssel 24 28 25 25 13 102
Salto 33 33 36 33 14 135

Schleife 26 25 26 25 15 102
Brücke 29 27 28 27 16 111
Vulkan 25 26 24 27 17 102

Blitz 37 33 39 35 18 144

541 546 548 548 2183

am 08. Oktober 2005
in   Landshut

Bahnauswertung
Relegations-Turnier   2. Bundesliga SÜD

am 01. Oktober 2005
in   Landshut


